

5star Horses IVS

Rødebækvej 2
8653 Them

Årsrapport
22. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2017

Mette Fonager Mikkelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	5star Horses IVS Rødebækvej 2 8653 Them Telefonnummer: 24491908 e-mailadresse: Mette5starhorses@gmail.dk CVR-nr: 37495263 Regnskabsår: 22/02/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekassen Havnegade 7100 Vejle DE Danmark
Revisor	BMK Revision, registreret revisor v/Bjørn Meinert Küster Koldingvej 7 6580 Vamdrup DK Danmark CVR-nr: 27499546 P-enhed: 1010290216

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er køb, salg, tilridning og opdræt af heste.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Der er ikke sket væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat.

Årets resultat på kr. -186.854 anses for utilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter 31.12 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for firmaets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Jeg forventer et positivt resultat i næste regnskabsår

Resultatopgørelse 22. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		75.000
Eksterne omkostninger		-311.878
Bruttoresultat		-236.878
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-236.878
Ordinært resultat før skat		-236.878
Skat af årets resultat		50.024
Årets resultat		-186.854

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		10.000
Varebeholdninger i alt		10.000
Andre tilgodehavender		170.808
Tilgodehavender i alt		170.808
Kortfristede aktiver i alt		180.808
Aktiver i alt		180.808

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-186.854
Egenkapital i alt		-186.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		367.661
Kortfristede forpligtelser i alt		367.661
Forpligtelser i alt		367.661
Passiver i alt		180.808

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis